
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

09.01.2025                                          с. Захаровка                                       № 2 

 

 

 

Об утверждении плана-графика закупок товаров,  

работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый  

период 2026 и 2027 годов Захаровского сельсовета 

 

 

           В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44 – ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд». 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

1.Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на 

плановый период 2026 и 2027 годов Захаровского сельсовета.  

2. Разместить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на 

плановый период 2026 и 2027 годов Захаровского сельсовета на официальном сайте 

Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по 

адресу: www.zakupki.gov.ru 

3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования в 

печатном издании «Ведомости органа местного самоуправления Захаровский сельсовет» и 

распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года. 

4.Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава Захаровского сельсовета                                          Т.А. Розе 

 

 


